

Wiadomości

Poniedziałek, 1 lipca 2013

Wakacje w wielickiej bibliotece i w jej filiach!

Wakacyjne spotkania w bibliotece to liczne rozrywki umysłowe: rebusy, zagadki, krzyżówki, gry i zabawy literackie, zajęcia na świeżym powietrzu, zajęcia plastyczno-techniczne oraz wycieczki i spotkania z ciekawymi ludźmi. Dla uczestników wspólnej zabawy przygotowaliśmy wiele atrakcyjnych niespodzianek.

Poniżej przedstawiamy plan zajęć wakacyjnych, jakie oferujemy naszym najmłodszym czytelnikom. Udział w zajęciach jest bezpłatny! Wszystkich serdecznie zapraszamy!

Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Wieliczce - Dział dla Dzieci i Młodzieży

Dla dzieci w wieku 6-12 lat - Spotkania wakacyjne odbywać się będą w dniach 1 - 26 lipca, od poniedziałku do piątku w godzinach od 11:00 - 13:00. W tym roku oferta zajęć wakacyjnych przewiduje cykl spotkań zebranych w bloki tematyczne: sport, nauka, sztuka i film, realizowane kolejno w każdym tygodniu.

Dla młodzieży w wieku 13-18 lat - W pierwszy tydzień tegorocznych wakacji zapraszamy młodzież na warsztaty „Tajniki grafiki”. W dniach 1 - 5 lipca wspólnie stworzymy projekty, które znajdą się na pocztówkach, t-shirtach, a także w sieci m.in. na naszym kanale youtube.

Szczegóły na stronie biblioteki: www.biblioteka.wieliczka.eu

Filia os. Kościuszki

„W bibliotece chwila wakacje umila ”

W każdy sierpniowy poniedziałek w godz. 16.00 - 18.00 zapraszamy na zajęcia plastyczno-internetowo-literackie. W programie:

- możliwość nauki angielskiego w sieci i innych form rozrywki;
- zajęcia plastyczne z kredką, farbą i nożyczkami.
- Konkurs „ Mieszkańcy mojej ulubionej książki”
- czytamy czasopisma, komiksy i książki
- udział w prezentacjach stron internetowych np. „ Zakupy w sieci”
- gry planszowe i inne

W każdy piątek sierpnia w godz. 17.00 - 18.00 zapraszamy na „Głośne czytanie książek dla dzieci. W programie:

- Chwila z Bajką mamy Wrony
- Chwila z Kubusiem i Tygrysiem
- Chwila z wybraną przez dzieci pozycją

Filia w Krzyszkowicach

„Wakacje spędź z biblioteką w Krzyszkowicach”

Zajęcia będą odbywać się we wtorki, środy i czwartki zawsze o godz. 12:00. Plan zajęć:
2 lipca (wtorek) - zajęcia plastyczne, na których wykonamy kolorowy mobil z latającymi rybkami.

3 lipca (środa) – zajęcia plastyczne, na których wykonamy różne zwierzęta z plasteliny i modeliny.

4 lipca (czwartek) – zajęcia plastyczne, na których wykonamy różnymi technikami kolorowe i nietypowe widokówki wakacyjne.

9 lipca (wtorek) – pierwsze zajęcia z cyklu „Pokochaj polskie wiersze”. Na spotkaniu wykonamy prace plastyczne w oparciu o tekst wiersza Juliana Tuwima.

10 lipca (środa) – zajęcia, na których będzie można się przekonać jak niewiele potrzeba, aby wykonać coś ładnego

11 lipca (czwartek) – zajęcia plastyczne, na których „wyczarujemy” wspaniałe ozdoby ze zwykłego kamienia.

Wakacje w bibliotece w Chorągwicy

„WYTEŻ UMYŚL”-Biblioteczne kalambury

Dnia 01.08.2013 godzina:15.00-17.00 (czwartek)

Zapraszamy dzieci i młodzież do wzięcia udziału w zajęciach opartych na jednej z najpopularniejszych na świecie gier towarzyskich. Wszystkie hasła związane będą z zagadnieniami bajkowymi.

„BAJKOWA ŚRODA”- Głośne czytanie w bibliotece

Zachęcamy do przynoszenia własnych ulubionych utworów.

Dnia 07.08.2013 godzina 12.00-14.00 (środa)

„PRZEZ ROZRYWKĘ DO WIEDZY”- Gry i zabawy edukacyjne

Zapraszamy dzieci i młodzież do wzięcia udziału w zajęciach poświęconych naszym ulubionym bibliotecznym grą, które wyzwalają w nas ducha rywalizacji.

(Gra w „państwa i miasta”, „city rummy”, „milionerzy”)

Dnia 08.08.2013 godzina 15.00-17.00(czwartek)

„BAJKOWA ŚRODA”- Głośne czytanie w bibliotece.

Zachęcamy do przynoszenia własnych ulubionych utworów.

14.08.2013 godzina 12.00-14.00 (środa)

„TAK ŻYLI NASI PRZODKOWIE”- Konkurs wiedzy historycznej.

Zagadnienia konkursowe rozdawane będą na wcześniejszych zajęciach wakacyjnych.

21.08.2013 godzina 12.00-14.00 (środa)

„MOJE WAKACYJNE WSPOMNIENIE”-Konkurs plastyczny

Zapraszamy wszystkie dzieci do wzięcia udziału w konkursie plastycznym. Tematem konkursu będzie wakacyjna przygoda.

22.08.2013 godzina 15.00-17.00 (czwartek)

„WYTEŻ UMYŚL”-Biblioteczne kalambury

Dnia 28.08.2013 godzina:12.00-14.00 (środa)

Zapraszamy dzieci i młodzież do wzięcia udziału w zajęciach opartych na jednej z

najpopularniejszych na świecie gier towarzyskich. Wszystkie hasła związane będą z zagadnieniami bajkowymi.

„ZOBACZ SAM”- Wspomnienia wakacyjne

Zapraszamy wszystkich uczestników wakacyjnych zajęć do obejrzenia prezentacji multimedialnej podsumowującej całość zajęć wakacyjnych. Prezentacja zawierać będzie wszystkie zdjęcia zrobione podczas tegorocznych wakacji w bibliotece.

29.08.2013 godzina 15.00-17.00 (czwartek)

Filia w Koźmicach Wielkich

Wakacje z Tuwimem

Program:

6.08 (wtorek) - zajęcia literackie i plastyczne poświęcone bohaterom wierszy Tuwima

8.08 (czwartek) - Orange dla bibliotek „Aktywne wyszukiwanie w Google”, prace manualne

20.08 (wtorek) - tworzenie filmu przy użyciu programu Photo Story

22.08 (czwartek) - Photo Story cd. oraz rysowanie komiksu do wybranego wiersza Poety

27.08 (wtorek) - podziel się tym, co potrafisz, czyli You tube (w ramach Orange)

29.08 (czwartek) - zajęcia manualne, gry, zabawy podsumowujące cykl spotkań

Filia w Raciborsku

„Wakacje jak z bajki”

Zajęcia odbywać się będą w każdą lipcową środę w godzinach 11.00-12.00

W programie:

-„Poczytajmy, posłuchajmy” - głośne czytanie bajek, wierszy, legend

-„Kto czyta ten wie” - krzyżówki, quizy, rebusy, łamigłówki

-„Papierowe fantazje” - wykonywanie ozdób z papieru, krepiny, bibuły

-„Na straganie” - zajęcia manualne

-„Magiczne zwierzęta” - zajęcia plastyczne

Filia w Śledziejowicach

„Akademia kreatywności - łączy latem pokolenia!”

Zajęcia odbywać się będą w miesiącu sierpniu 2 razy w tygodniu (wtorek i piątek) w godzinach otwarcia biblioteki od 15:00-18:00.

Zajęcia przeznaczone są dla wszystkich, którzy w wolnym czasie nie lubią się nudzić!

Zapraszamy na praktyczne zajęcia z wykorzystaniem różnych technik dekoracyjnych, m.in. decupage, kusudamy, quillingu, krepiny kwiaty. Będziemy także rozmawiać o wymarzonych wakacjach, sposobach spędzania wolnego czasu, aktywności sportowej.

Zastanowimy się, jak zmienił się sposób celebrowania wakacji, jak było kiedyś, a jak jest teraz. Ponadto będzie istniała możliwość nauczania się podstawowej obsługi komputera, a dzieciaki będą mogły skorzystać internetowej nauki języka angielskiego dzięki projektowi Funenglish.

Filia w Węgrzicach Wielkich

„Chociaż słońce i pogoda w bibliotece czasu mi nie szkoda”

Biblioteka zaprasza na ciekawe i różnorodne wakacyjne spotkania codziennie w dniach 22.07. - 2.08.13r. w godz. 12.00-14.00.

Na uczestników czeka mnóstwo atrakcji i dużo dobrej zabawy.

Odbędą się zajęcia literacko- plastyczne, warsztaty manualne, jak również będzie można spróbować swoich sił w aktorskich zmaganiach. Będzie również okazja, aby zaprezentować swoje talenty i umiejętności w „Talentynki show”.

Dzięki życzliwości i uprzejmości firm działających na naszym terenie odbędą się 2 edukacyjne wycieczki niespodzianki. Na pewno nie zabraknie czytania, gier i zabaw ruchowych. Serdecznie zapraszamy dzieci w wieku 6-12 lat .

Biblioteka prowadzi zapisy! Wszystkie zajęcia są bezpłatne!

Filia w Zabawie

„Biblioteka - najlepsza na nudę!”

Zajęcia odbywać się będą w miesiącu sierpniu – każdy w poniedziałek i piątek w godz. 16.00 – 18.00.

Program tegorocznych zajęć wakacyjnych będzie ciekawy i różnorodny – gry, zabawy, zajęcia plastyczne, literackie czy ruchowe.

Zabawy ze „słowem pisanym” - krzyżówki i łamigłówki pozwolą najmłodszym sprawdzić swoją wiedzę i znajomość przeczytanych utworów literackich.

Podczas zajęć plastycznych dzieciaki wykonają ze znalezionych kamieni kolorowe zwierzaki, a z tektury, koralików i cekinów ramki do zdjęć.

Wakacyjny czas w bibliotece będzie również doskonałą okazją do zaprezentowania ciekawej literatury oraz szerokiej gamy czasopism, jakie oferuje swym czytelnikom nasza filia biblioteczna.

Serdecznie zapraszamy!